2020年２月27日

各 位

会社名 サムティ株式会社

代表者名 代表取締役社長 小川 靖展

（東証第一部・コード 3244）

問合せ先 執行役員 経営管理本部長 平山   好一

電話番号 ０３－５２２４－３１３９

当社子会社の商号変更、代表取締役及び役員の異動並びに本店移転に関するお知らせ

サムティ株式会社（以下「当社」といいます。）の連結子会社である株式会社サン・トーア（以

下「当子会社」といいます。）は、本日付で下記のとおり商号変更、代表取締役及び役員の異動並

びに本店移転を行うこととなりましたので、お知らせいたします。

記

１．理由

 当子会社は、当社が開発したエスペリアインを中心にホテルの運営を行っております。「サム

ティ」を冠することで、当社グループ内企業であることを明確化させることを目的として商号変

更を行うものです。また、ホテルマネジメント業務の拡大に伴う組織体制の強化を図ることを目

的として、役員の異動を行うものです。

２．当子会社の概要

 変更後 変更前

商号 サムティホテルマネジメント株式会社 株式会社サン・トーア

本店所在地
大阪市中央区南本町四丁目５番７号

東亜ビル８階

大阪市中央区北浜三丁目２番18号

代表者氏名 寺 内 孝 春（注） 森 山  巌

事業内容 ホテル業 他

資本金 50百万円

（注）新任の代表取締役社長の略歴は別紙に記載のとおりです。

３．商号及び本店所在地の変更日 2020年２月27日

４．役員の異動

新役職名 氏名 現役職名

サムティホテルマネジメント株式会社出向

取締役（サムティ株式会社 管理部付）
木戸 陽一

サムティアセットマネジメント

株式会社 ファンド運用本部

ホテルマネジメント部 部長

取締役（非常勤）

サムティ株式会社 代表取締役社長（現任）
小川 靖展

サムティ株式会社

代表取締役社長

以  上

（別紙）

新任代表取締役の略歴

氏名（生年月日） 主要略歴

寺 内 孝 春

（1962年12月４日）

1986年４月 大京観光株式会社（現 株式会社大京）

2001年３月 株式会社日本エスコン

2007年１月 同社 執行役員

2008年３月 同社 取締役

2013年４月 当社入社 東京支店副支店長

2017年４月 当社支店統括本部福岡支店長

2019年２月

当社執行役員

サムティアセットマネジメント株式会社

取締役副社長

2019年10月

当社執行役員 グループ営業推進部長

株式会社サン・トーア（現 サムティホテルマネジメ

ント株式会社）取締役

2020年２月

当社取締役 グループ営業推進部長（現任）

サムティホテルマネジメント株式会社

代表取締役社長（現任）